

Link do produktu: <https://cstrike.pl/myszka-optyczna-deathadder-chroma-overwatch-razer-p-822.html>

Myszka optyczna Deathadder Chroma Overwatch Razer

Cena	369,99 zł
Cena poprzednia	399,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	RZ01-01210300-R3M1
Producent	Razer

Opis produktu

Razer DeathAdder zadebiutował w 2006 roku i wciąż jest najlepiej sprzedającą się myszką gamingową na świecie, ciesząc się olbrzymim zaufaniem wśród profesjonalnych graczy. Dzięki połączeniu ergonomii i precyzji Razer DeathAdder stał się prawdziwą legendą.

DeathAdder Chroma dołącza do klawiatury BlackWidow Chroma oraz do headsetu Kraken 7.1 Chroma i podobnie jak pozostałe urządzenia z serii oferuje bogate opcje podświetlenia w 16, 8 milionach kolorów z dodatkiem specjalnych efektów, którymi można zarządzać za pośrednictwem aplikacji Razer Synapse. Urządzenia z linii Chroma umożliwiają także synchronizację ustawień podświetlenia pomiędzy sobą oraz są wyposażone w otwarty SDK, który umożliwia deweloperom integrowanie zaawansowanych opcji podświetlenia, np. alertów dla ważnych wydarzeń w grze, takich jak na przykład atak na Twoją bazę.

Podświetlenie Chroma

Niezależnie od tego, w co grasz, Twój styl i sprzęt wyraża Twoje indywidualne podejście. System Chroma od Razer to nie tylko wielokolorowe podświetlenie. To nieskończone możliwości personalizacji, dzięki którym jeszcze lepiej wyrazisz swój styl. Nowy system podświetlenia oferuje aż 16,8 milionów kolorów, wiele opcji podświetlenia a także synchronizację kolorów i wzorów podświetlenia pomiędzy wszystkimi urządzeniami Chroma.

Dzięki współpracy z nowym dodatkiem Razer Synapse: Stats & Heatmaps, Razer DeathAdder Chroma zapewni graczom precyzyjny feedback dotyczący wydajności i stylu gry, w tym czasu rozgrywki, wykorzystania danych klawiszy, przebytego dystansu, czy nawet sumarycznego nacisku podczas gry. Niesamowita ilość przydatnych danych wraz z ultra-precyzyjnym sensorem umożliwi graczom dopasowanie nowego DeathAddera Chroma do swojego indywidualnego stylu gry i poprawę swojej wydajności – to więcej, niż oferuje dowolna myszka na Ziemi.

Ergonomiczne powierzchnie antypoślizgowe.

Mimo że nowy Razer DeathAdder zachował przystosowany dla osób praworęcznych kształt swego poprzednika, jego obecne wcielenie zaskoczy Cię większą ergonomią uzyskaną za pomocą bocznych powierzchni antypoślizgowych. Twoje palce zachowają pełną kontrolę nad myszką, bez względu na to, jak szybko nią poruszasz.

Specyfikacja produktu:

producent: Razer

typ myszy: optyczna

rozdzielczość: 10000 dpi

komunikacja z myszką: przewodowa

profil myszki: dla praworęcznych

ergonomiczny kształt: tak

liczba przycisków: 5 szt.

programowanie przycisków: tak

rolka przewijania: 1 szt.

wersja opakowania: Box

